


Star Wars  
Věk Povstání: Hrdinové

Vyšlo také v tištěné verzi

Objednat můžete na 
www.alicanto.cz

www.albatrosmedia.cz

Star Wars – Věk Povstání: Hrdinové – e‑kniha
Copyright © Albatros Media a. s., 2024

Všechna práva vyhrazena. 
Žádná část této publikace nesmí být rozšiřována 

bez písemného souhlasu majitelů práv.

 



TM

VĚK Povstání

SW_Vek povstani-Hrdinove.indb   1 05.06.2024   15:10



„PRINCEZNA NIČEMA“
Zuří galaktická občanská válka a odvážnou snahu Povstalecké aliance obnovit mír a spravedlnost maří při 

každé příležitosti zákeřné Galaktické impérium. Princezna Leia Organa z Alderaanu je jednou z nejdůležitějších 
osobností Povstání. Válce už obětovala celé roky coby schopná diplomatka, vojenská velitelka i symbol naděje 

pro utlačované v galaxii. Nyní se však kvůli lásce musí stát i někým novým – ničemou…  

„PRINCEZNA NIČEMA“

SW_Vek povstani-Hrdinove.indb   2 05.06.2024   15:10



PŘED DÁVNÝMI ČASY, 
V PŘEDALEKÉ GALAXII…

HVĚZDA SMRTI BYLA 
ZNIČENA.

POVSTALECKÁ 
FLOTILA PRCHÁ.

HAN SOLO 
JE ZAJATCEM 
JABBY HUTTA.

ALE PRINCEZNA LEIA 
ORGANA UŽ JE NA 

CESTĚ…

DOBŘE.

HMP.

PERFEKTNÍ.

CHEWIE! TA VĚC 
JE VYBITÁ!

KDE JSOU 
ZÁSOBNÍKY 
MUNICE?

SW_Vek povstani-Hrdinove.indb   3 05.06.2024   15:10



A PROČ 
JSOU ZROVNA

TAM?

ABSURDNÍ. JAK 
TAKHLE 

MŮŽE NĚKDO 
ŽÍT?

JO, TAM SE 
PRÁVĚ DÍV–

Á, UŽ TO 
MÁM!

DOBRÁ. 
TEĎ JSME 

PŘIPRAVENI…

HM.

SW_Vek povstani-Hrdinove.indb   4 05.06.2024   15:10



ACH, 
HANE…

ÚÚH!

TO JE TVŮJ
POLŠTÁŘ, 
ŽE ANO?

TAKÉ MI 
CHYBÍ, 

CHEWIE.

NEBOJ SE, MY HO 
ZACHRÁNÍME.

STŮJ CO 
STŮJ.

LEIO, TADY EVAAN. 
PROMIŇ, ŽE VYRUŠUJU, 

ALE VELENÍ MÁ PRO TEBE 
NOVÉ SOUŘADNICE.

O ČEM TO 
MLUVÍŠ? 

MÁME LETĚT 
NA TATOOINE!

 TO VÍM. ALE VOLALI 
NÁM Z ARKANISU.
NÁJEMNÍ LOVCI –
SESTŘELILI JEDNU 
Z NAŠICH LODÍ…

SW_Vek povstani-Hrdinove.indb   5 05.06.2024   15:10



Arkanis. 
Vnější okraj.

„… A BRZO CHYTÍ LANDA 
CALRISSIANA!“

ALE NE 
ALE NE 
ALE NE 
ALE NE!

LANDO, 
TADY LEIA!

JÁ ZA TO 
NEMŮŽU!

SKLAPNI! 
LETÍME TĚ 
ZACHRÁNIT!

POBĚŽÍŠ NA ZÁPAD, 
MEZI STROMY AŽ NA 

ZAČÁTEK STEZKY.

JSEM NA 
CESTĚ!

O– 
OUHA!

CO–!

BOUSHH?

DOBRÁ, NEMUSÍŠ 
BEJT ŠKODOLIBEJ, 
TY MALEJ ČERVE.

KAŽDEJ VÍ, 
JAK DOBŘE UMÍŠ
LIDI PŘEKVAPOVAT.

A KOLIK
 VLASTNĚ DĚLÁ 
TA ODMĚNA?

MOŽNÁ 
BYCHOM SE MY

DVA MOHLI 
DOMLUVIT NA 

NĚJAKÉ –

SW_Vek povstani-Hrdinove.indb   6 05.06.2024   15:10



GAH!

UHFF!

JO, BOUSHHI… 
JAK JSEM 
ŘÍKAL…

… RÁD TĚ ZASE 
VIDÍM!

NEVĚDĚL JSEM, 
ŽE JSI TAK DOBRÝ
V BOJI ZBLÍZKA…

SW_Vek povstani-Hrdinove.indb   7 05.06.2024   15:10



POCHYTÍŠ TOHO 
SPOUSTU… 

JAKO PRINCEZNA 
ALDERAANU.

LEIO!

JAK JSI –
CO JSI –

KDE JSI – BOUSHH PŘEPADL
MĚ A CHEWIEHO NA 
ORD MANTELLU.* 

NAPADLO MĚ, ŽE JSME 
ZHRUBA STEJNĚ 
VELCÍ, TAKŽE…

 … TEĎ MÁM 
PŘEVLEK, KTERÝ 

POTŘEBUJU 
K PRONIKNUTÍ DO 
JABBOVA PALÁCE.

VIDA, 
VIDA, 
VIDA. 

* VÍCE V DRUHÉ ŘADĚ SERIÁLU STAR WARS: SÍLY OSUDU (POZN. PŘEKL.)

SW_Vek povstani-Hrdinove.indb   8 05.06.2024   15:10



TAK POJĎ, MÁME 
BÝT NA TATOOINU, 

ZACHRAŇOVAT HANA…

… A NE TADY 
ŠAŠKOVAT
S TEBOU.

HELE, 
JÁ ZA TO 
NEM–

MŮŽEŠ ZA TOHLE 
VŠECHNO!

KDYBYS NÁS 
NEZRADIL

V OBLAČNÉM 
MĚSTĚ –

ZASE TO 
VYTAHUJEŠ? NO 
TAK, LEIO. MUSEL 
JSEM CHRÁNIT 

SVOJE LIDI.

KROMĚ TOHO, 
HAN MĚL 

UPRCHNOUT.

MĚL JSEM 
NAPLÁNOVANÝ 

KRÁSNÝ 
PODRAZ!

PROSTĚ 
JSEM NEČEKAL 

TU VĚC 
S KARBONITEM.

TAKŽE PODRAZ, HE? 
A TO SE DIVÍŠ, ŽE TI

 LIDÉ NEVĚŘÍ!

HELE, 
VY PRINCEZNY

 TO MOŽNÁ 
MÁTE JINAK…

… ALE MY 
NIČEMOVÉ SI MUSÍME 

VŽDYCKY NĚJAK 
PORADIT.

AJAJ…

SW_Vek povstani-Hrdinove.indb   9 05.06.2024   15:10



„… TOHLE
NEZNÍ 

DOBŘE…“

CHEWIE!

CO SE TO DĚJE?

MĚL NÁM 
KRÝT ZÁDA
Z ÚTESU!

JÁ ZA TO – NEŘÍKEJ TO.

SW_Vek povstani-Hrdinove.indb   10 05.06.2024   15:10


